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HYDRAULIC & MAGNETIC SEPARATOR

Hakkimizda / abaut us

Ik olarak 1982 yilinda Uretim ve pazarlama sektd-
rine gunes enerjisi ,termosifon ve boyler imalatlar
le adm atan Teksan, pazardaki ihtiyag ve musteri
talepleri dogrultusunda mekanik seperatér Uretimi-
ne baslamistir. Mekanik seperatdrler denge kab,
tortu tutucu, hava ayirci, akimulasyon tanklar,-
notralizasyon Unitesi olarak yurtici ve yurtdisinda
Sats &
Pazarlama bolumU olarak birgok buyUk firmaninda

satisa sunulmaktadir. Ayrica Teksan

dagitici bayiligini Ustlenerek musterilerimize guglu
bir ¢bzum ortagi olmayl hedeflemistir. Bugin
Teksan olarak 2500 ma2si kapall olmak Uzere
toplam 7500 m? lik tesisimizde surekli gelistirdigi-
miz makine parkurumuz ve urun ¢esitlerimizle yurti-
Ci ve yurtdisi pazarda her zaman guvenilir, daha
kaliteli ,dinamik ve gun gectikce buylyen bir aile
olarak yolunda emin adimlarla devam etmektedir.
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Our company has started producing and marke-
ting Solar Water Heater, geyser and boiler since
1952 By the time Teksan started to produce mec-
hanical separators on customer demands. Mec-
hanical separators are Hydraulic separator, dirt
separator; air separator, combined separator, (Hyd-
raulic dirt & air separator; and innovative new Hyd-
raulic dirt & air + magnetic separator) and the neut-
ralization tank which are selling at domestic market
and also exporting more than 10 different count-
ries. Teksan's SALE & MARKETING department is
also the diistributor of many big companies (shown
at the end of the cat) of Turkey We are trying to
give you the best and reliable products and service
with our 7600 m° factory which process by high

tech machinery equjprment

@ www.teksanisi.com
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fFast shipping reliable product Static dyeing

Enviromentally friendly with
ISO140001quality certificate
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icindekiler o

> notralizasyon tanklar
25 neutralization tanks
> flans & kep & yag tutucu
27 flange & cap & oil separator
> boyler & tanklar
30 boiler & tanks
kaskad baglant: sistemleri
33 kaskad connection systems
kazan yumusatma cihazlan & bag filtre
34 boiler softening device & bond filter
> sertifikalar
3 5 sertificates
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TDK 001
TDK 002
TDK 003
TDK 004
TDK 005
TDK 006
TDK 007
TDK 008
TDK 009
TDK 010
TDK 01
TDK 012
TDK 013
TDK 014
TDK 015
TDK 016
TDK 017
TDK 018
TDK 019
TDK 020

40 KW
50 KW
70 KW
115 KW
135 KW
185 KW
235 KW
310 KW
360 KW
510 KW
635 KW
760 KW
900 KW
1150 KW
1600 KW
2000 KW
2300 KW
2650 KW
3550 KW
5100 KW

14"
12"

2%
2 "

Q@@ o 0o Us s W W

N 33

DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 65
DN 80
DN 80
DN 100
DN 100
DN 125
DN 125
DN 150
DN 150
DN 200
DN 200
DN 200
DN 250
DN 250
DN 300

172
215
3,01
4,95
58
7,95
101
13,33
15,48
21,93
27,3
32,68
387
49,45
68,8
86
89,9
113,95
152,65
219,3

* URUNLERIMIZ -+ %5 DEGISKENLIK GOSTEREBILIR.

454
567
794
1306
1531
2099
2667
3519
4087
5790
7207
2652
10217
13055
18163
22704
23734
30083
40300
57895

Merkez Ofis (Head Office): istasyon Caddesi No:29 Bolvadin/Afyonkarahisar

Fabrika ( Factory ):Selcuklu Mahallesi Ticaret Bolgesi No:316 Bolvadin/Afyonkarahisar
Afyonkarahisar Sube (Branch): Karaman Mh. Alparslan Tirkes Cd. Hisar Apt. No:2/A Afyonkarahisar

76
89
89
14
141
169
169
219
219
273
273
273
323
355
406
457
508
559
610
800

35
34
39
53
60,4
71
77
78
88
90
16
138
143,4
179
208
243
250
265
321
356

173
189
239
237
264
31
359
359
409
463
463
463
513
585
672
749
840
915,5
948
1144

159
159
209
234
281
329
329
379
379
433
433
433
433
555
628
697
788
863,5
810
1080

Tel.:0 272 612 43 87
Fax: 0272 612 63 80
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216
208
242
320
357
407
an
41
496
496
599
809
812
1032
1300
1501
151
1377
1687
2047

web: www.teksanisi.com
e-mail: info@teksanisi.com
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AVRUPA BIRLIGI STANDARTLARINDADIR

1509001 2015 KALITE YONETIM SISTEMi

¥

1504001 CEVRE YONETIM SISTEM

OHSAS 18001

MADE IN TURKEY
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TBK 001 40 KW ” DN 25 172 454 76 35 173 159 337 203
TBK 002 50 KW 1Va" DN 32 2,15 567 89 34 189 159 46 214
TBK 003 70 KW 17" DN 40 3,01 794 89 39 239 209 48,3 2517
6 [ TBK 004 115 KW, 2" DN 50 4,95 1306 n4 53 264 234 60,3 319,7 TR
e m TBK 005 135 KW 2 V" DN 65 58 1531 141 60,4 3n 281 76,1 353,9
jx TBK 006 185 KW 2" DN 65 7,95 2099 169 7l 359 329 76,1 403,9
D) : TBK 007 235 KW 3 DN 80 10,1 2667 169 77 359 329 88,9 4511 - - c E
=- TBK 008 310 Kw 3 DN 80 13,33 3519 219 78 409 379 88,9 4511
Q) mmn TBK 009 360 KW 4 DN 100 15,48 4087 219 88 409 379 14,3 495,7 it i f\ AVRUPA SIRLIGI STANDARTLARINDADIR
Qi)x TBK 010 510 KW 4" DN 100 21,93 5790 273 90 463 433 14,3 455,6 1n ' N IS0
O TBK 011 635 KW 5 DN 125 27,3 7207 273 16 463 433 139,7 730,2 . i . m;::ﬂ'o'"'n'":mw
n TBK 012 760 KW 5! DN 125 32,68 2652 273 138 463 433 139,7 910,3 = 1 1 | | o
rC_D,_ m TBK 013 900 KW 6 DN 150 38,7 10217 323 1434 513 483 168,3 91,7 E @ EN
Q_)_ pt TBK 014 1150 KW 6" DN 150 49,45 13055 355 179 585 555 168,3 1212,7 ! m T ...
Cﬁ TBK 015 1600 KW 8 DN 200 68,8 18163 406 208 672 628 219,1 1371,9 1 L o
m TBK 016 2000 KW 8 DN 200 86 22704 457 243 749 697 2191 1660,9 - | -
< TBK 017 2300 KW 8 DN 200 89,9 23734 508 250 840 788 219,1 1670,9 S [ ‘i“ 1 oS 13001
[ TBK 018 2650 KW 10" DN 250 113,95 30083 559 265 915,5 863,5 273 1687 i m E
m TBK 019 3550 KW 10" DN 250 152,65 40300 610 321 948 890 273 2137 L ]
=y TBK 020 5100 KW 12" DN 300 219,3 57895 800 356 144 1080 323 2397,2 = . a .
- A' -
* URUNLERIMIZ -+ %5 DEG/§KENL/K GOSTEREBILIR.
Merkez Ofis (Head Office): Istasyon Caddesi No:29 Bolvadin/Afyonkarahisar .
- Fabrika (Fac(torg ):Setguk)tu Ma#allesi Ticaret Bolgesi No:31é Bglvadin/Afgonkarahisar TeLSO 27261243 87 web: y\{vyvv.teksam&.gqm MADE IN Tuﬂl
Afyonkarahisar Sube (Branch): Karaman Mh. Alparslan Tirkes Cd. Hisar Apt. No:2/A Afyonkarahisar Fax:027261263 80 e-mail: info@teksanisi.com




TTT 001

TTT 002 14"
TTT 003 172"
TTT 004 2"
TTT 005 2 "
TTT 006

TTT 007

TTT 008

TTT 009

TTT 010

TITON

TTT 012

S|P [RoIUYOS]
dejAelap Yiuya}

TTM 001

TTM 002 14"

TT™M 003 172"
TTM 004 2"

mini tortu tutucu
mini dirt seperator

Merkez Ofis (Head Office): istasyon Caddesi No:29 Bolvadin/Afyonkarahisar

DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

DN 25
DN 32
DN 40
DN 50

89
14
14

89
89
89

JOLVHVd3S JILINOVHK B IITNVYAAH

Tortu Tutucu

Z3
24
37
40
38
50
56

96

Fabrika ( Factory ):Selcuklu Mahallesi Ticaret Bélgesi No:316 Bolvadin/Afyonkarahisar

Afyonkarahisar Sube (Branch): Karaman Mh. Alparslan Tirkes Cd. Hisar Apt. No:2/A Afyonkarahisar

189
214
234
289
409
409
463
513
698

122
134
134

DIRT SEPARATOR

159
184
204
259
379
379
433
483
646
839

337
42,4
48,3
60,3
73
88,9
14,3
141
168,3
219,1
273

337
42,4
48,3
60,3

GIRI§ QIKIS GIRI§ QIKI$
code mm cm mm

81,9
73
79,15
115,15
133,5
174,5
187,15
210,5
261,15
349,6
476,5
516,5

GIRls-CIKIS GIRI$ (;IKI§
code L m(; mm cm mm

337
42,4
48,3
60,3
* URUNLERIMIZ - + %5 DEGISKENLIK GOSTEREBILIR.

Tel.:0 272 612 43 87
Fax: 0272612 63 80

31
34
40

web: www.teksanisi.com
e-mail: info@teksanisi.com
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AVRUPA BIRLIGI STANDARTLARINDADIR
I 1
CERTIF! | I: I:

150 9001 2015 KALITE YONETIM SISTEMI

@

150 4001 GEVRE YONETIM SISTEMI

nyd rauhc&

L TR

Isitma ve sogutma sistemlerdeki tesisatlarda kullanilan pislik
ayirma aparatidirKazan dénustne yerlestirilen tartu tutucu
camur, pislik ve korazyon atidr gibi tortulari tesisattan ayirir.
Belirli araliklarla tortu tutucunun alt kismindaki vana agilarak
biriken tortular kolayca tesisattan uzaklastirilirBoylelikle
tesisattaki 1sinma zorlugu ve verimsizligin 6nUne gecilmis
olur.

_EN
Dirt separators provide to collect dirt from the system . Dirt
separator holds the dirt in its own reservoir to keep the
systems efficiency optimized. Separator can be and must be
cleaned periodically from the valve at the bottom.

10



T=KSAN

HYDRAULIC & MAGNETIC SEPARATOR

JOLVHVd3S JILINOVHK B IITNVYAAH

THA 001 " DN 25 89 25 189 159 337 76,9 L
[n]]
THA 002 1Ya" DN 32 89 26 189 159 424 73
- . C€
o) 50
@ x THA 004 2" DN 50 114 390 234 204 60,3 105,15 SO
: : THA 005 2 " DN 65 169 430 289 259 73 131,5 R
O mmn THA 006 3 DN 80 219 510 409 379 88,9 189,45
Q) x THA 007 4 DN 100 219 550 409 379 14,3 222,15 @
o THA 008 & DN 125 273 590 463 433 141 275,5 R
n THA 009 6" DN 150 323 684 513 483 168,3 31,15 i
o m THA 010 8" DN 200 406 930 698 646 219,1 465
A
C%* THA 011 10" DN 250 559 124 897 839 273 571,9
N THA 012 12" DN 300 610 127 960 890 323 596,5
_— g C
Q S.2 EN
@ =
e ol  THMOOI " DN 25 75 10 110 337 337 27
>0
o7 THMO002 1Ya" DN 32 89 1 122 42,4 424 31
‘= S THM 003 17" DN 40 89 12 134 48,3 48,3 34
—c
€S THMO04 2" DN 50 89 12 134 60,3 60,3 40 .
T
* URUNLERIMIZ -+ %5 DEGISKENLIK GOSTEREBILIR. a
11 R oty Seloutly Mool Tiearet Botaecs Nai316 BowedmAfrkarahisar Tel.:0 272 612 43 87 web: wweksanisi.com e N TLE A 12
! . Fax: 0 272 612 63 80 e-mail: info@teksanisi.com

Afyonkarahisar Sube (Branch): Karaman Mh. Alparslan Tirkes Cd. Hisar Apt. No:2/A Afyonkarahisar



IR0 [2OIULOS]
dejAelap Yiuya}

TTHK 001
TTHK 002
TTHK 003
TTHK 004
TTHK 005
TTHK 006
TTHK 007
TTHK 008
TTHK 009
TTHK 010
TTHK 011
TTHK 012

* URUNLERIMIZ -+ %5 DEGISKENLIK GOSTEREBILIR.

Merkez Ofis (Head Office): istasyon Caddesi No:29 Bolvadin/Afyonkarahisar
Fabrika ( Factory ):Selcuklu Mahallesi Ticaret Bolgesi No:316 Bolvadin/Afyonkarahisar
Afyonkarahisar Sube (Branch): Karaman Mh. Alparslan Tirkes Cd. Hisar Apt. No:2/A Afyonkarahisar

1 V4"
1"

2 "

4

DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

89
89
114
114
169
219
219
273
323
406
559
610

25

26

30
390
430
510
550
590
684
930
124
127

189
189
214
234
289
409
409
463
513
698
897
960

Tel.:0 272 612 43 87
Fax: 0272 612 63 80

159
159
184
204
259
379
379
433
483
646
839
890

——

337
42,4
48,3
60,3

88,9
14,3
141
168,3
219,1
273
323

web: www.teksanisi.com
e-mail: info@teksanisi.com

—

JOLVYVYdIS JILINOVI 3 JI'INVIAAH
L
L
® L

) —

L

.

Re—

76,9
73
79.15
105,15
131,5
189,45
222,15
275,5
31,15
465
571,9
596,5
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CERTIFIED

1509001 2015 KALITE YONETIM SiSTEMI
1504001 CEVRE YONETIM SISTEM

OHSAS 18001

MADE IN TURKEY
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TDMF 001 40 KW I DN 25 172 454 76 35 173 159 337 216
TDMF 002 50 KW 1Va" DN 32 2,15 567 89 34 189 159 42,4 208
—+ guim TDMF 003 70 KW 12" DN 40 3,01 794 89 39 239 209 48,3 242
CD m TDMF 004 15 KW 2" DN 50 4,95 1306 n4 53 237 234 60,3 320
@ TDMF 005 135 KW 2 %" DN 65 5.8 1531 141 60,4 264 281 73 357
%x TDMF 006 185 KW 2 V2" DN 65 7,95 2099 169 7 31 329 73 407 .
= : TDMF 007 235 KW 3" DN 80 101 2667 169 77 359 329 88,9 an 0 7 c €
O . TDMF 008 310 KW 3" DN 80 13,33 3519 219 78 359 379 88,9 a1 5 1 AVRUPA BIRLIGI STANDARTLARINDADIR
Qi)x TDMF 009 360 KW 4" DN 100 15,48 4087 219 88 409 379 14,3 496
Q TDMF 010 510 KW 4 DN 100 21,93 5790 273 90 463 433 14,3 496 : e—
(D n TDMF 011 635 KW 5" DN 125 27,3 7207 273 16 463 433 141 599 ;

m TDMF 012 760 KW 5" DN 125 32,68 2652 273 138 463 433 141 809 @ EN
Qi P TDMF 013 900 KW 6" DN 150 38,7 10217 323 143,4 513 433 168,3 812 i 1504001 GEVRE YONETIM sisTEMI
(@D) m TDMF 014 1150 KW 6" DN 150 49,45 13055 355 179 585 555 168,3 1032 '

TDMF 015 1600 KW 8" DN 200 68,8 18163 406 208 672 628 219,1 1300 %0 v
<_ TDMF 016 2000 KW 8" DN 200 86 22704 457 243 749 697 219,1 1501 i OHSAS 18001
N TDMF 017 2300 KW 8" DN 200 89,9 23734 508 250 840 788 2191 151 @
TDMF 018 2650 KW 10" DN 250 13,95 30083 559 265 915,5 863,5 273 1377 ‘
1 TDMF 019 3550 KW 10" DN 250 152,65 40300 610 321 948 810 273 1687 G ’
TDMF 020 5100 KW 12" DN 300 219,3 57895 800 356 144 1080 323 2047

* URUNLERIMIZ -+ %5 DEGISKENLIK GOSTEREBILIR.

Merkez Ofis (Head Office): istasyon Caddesi No:29 Bolvadin/Afyonkarahisar
Fabrika ( Factory ):Selcuklu Mahallesi Ticaret Bolgesi No:316 Bolvadin/Afyonkarahisar
Afyonkarahisar Sube (Branch): Karaman Mh. Alparslan Tirkes Cd. Hisar Apt. No:2/A Afyonkarahisar

Tel:0272 612 43 87 MADE IN TURKEY

Fax: 0272 612 63 80

web: www.teksanisi.com
e-mail: info@teksanisi.com
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dejAelap Yiuya}

TBMF 001
TBMF 002
TBMF 003
TBMF 004
TBMF 005
TBMF 006
TBMF 007
TBMF 008
TBMF 009
TBMF 010
TBMF 011
TBMF 012
TBMF 013
TBMF 014
TBMF 015
TBMF 016
TBMF 017
TBMF 018
TBMF 019
TBMF 020

40 KW
50 KW
70 KW
15 Kw
135 KW
185 KW
235 KW
310 Kw
360 KW
510 KW
635 KW
760 KW
900 Kw
1150 KW
1600 KW
2000 KW
2300 KW
2650 KW
3550 KW
5100 KW

14"
12"

2 %"
2 5"

g g8 &H e W

DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 65
DN 80
DN 80
DN 100
DN 100
DN 125
DN 125
DN 150
DN 150
DN 200
DN 200
DN 200
DN 250
DN 250
DN 300

172
2,15
3,01
4,95
5,8
7,95
10,1
13,33
15,48
21,93
273
32,68
38,7
49,45
68,8
86
89,9
113,95
152,65
219,3

* URUNLERIMIZ -+ %5 DEGISKENLIK GOSTEREBILIR.

Merkez Ofis (Head Office): istasyon Caddesi No:29 Bolvadin/Afyonkarahisar
Fabrika ( Factory ):Selcuklu Mahallesi Ticaret Bolgesi No:316 Bolvadin/Afyonkarahisar
Afyonkarahisar Sube (Branch): Karaman Mh. Alparslan Tirkes Cd. Hisar Apt. No:2/A Afyonkarahisar

454
567
794
1306
1531
2099
2667
3519
4087
5790
7207
2652
10217
13055
18163
22704
23734
30083
40300
57895

76
89
89
114
141
169
169
219
219
273
273
273
323
855
406
457
508
559
610
800

35
34
39
53
60,4
71
77
78
88
90
16
138
143,4
179
208
243
250
265
321
356

173
189
239
264
3N
359
359
409
409
463
463
463
513
585
672
749
840
915,5
948
n44

Tel.:0 272 612 43 87
Fax: 0272 612 63 80
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159
159
209
234
281
329
329
379
379
433
433
433
483
555
628
697
788
863,5
890
1080

UUS)I:L

337
46
48,3
60,3
76,1
76,1
88,9
88,9
14,3
14,3
139.7
1397
168,3
168,3
2191
2191
2191
273
273
323

web: www.teksanisi.com
e-mail: info@teksanisi.com

203
214
251,7
319,7
353,9
403,9
4511
4511
495,7
455,6
730,2
910,3
onz
1212,7
1371,9
1660,9
1670,9
1687
2137
23972
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1509001 2015 KALITE YONETIM SiSTEMI
1504001 CEVRE YONETIM SISTEM
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SiLIep [ROIUYOS]
dejAelap Yiuy3}

TTMF 001
TTMF 002
TTMF 003
TTMF 004
TTMF 005
TTMF 006
TTMF 007
TTMF 008
TTMF 009
TTMF 010
TTMF 011
TTMF 012

* URUNLERIMIZ - + %5 DEGISKENLIK GOSTEREBILIR.

Merkez Ofis (Head Office): istasyon Caddesi No:29 Bolvadin/Afyonkarahisar
Fabrika ( Factory ):Selcuklu Mahallesi Ticaret Bolgesi No:316 Bolvadin/Afyonkarahisar
Afyonkarahisar Sube (Branch): Karaman Mh. Alparslan Tiirkes Cd. Hisar Apt. No:2/A Afyonkarahisar

DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

89
89
14
14
169
219
219
273
323
406
559
610

23
23
24
37
40
38
50
56
654
96
ne
137

189
189
214
234
289
409
409
463
513
698
897
954

Tel.:0 272 612 43 87
Fax: 0272612 63 80

159
159
184
204
259
379
379
433
483
646
839
890

JOLVYVd3S JILINOVHK B JITNVUAAH

Aa)
-l

33,7

48,3
60,3
73
88,9
114,3
141
168,3
219,1
273
323

web: www.teksanisi.com
e-mail: info@teksanisi.com

81,9
73
79.15
115,15
133,5
174,5
187,15
210,5
261,15
349,6
476,5
516,5

HYDRAULIC & MAGNETIC SEPARATOR

q3

AVRUPA BIRLIGI STANDARTLARINDADIR

ISO

CERTIFIED

1509001 2015 KALITE YONETIM SISTEMI

w

150 4001 CEVRE YONETIM SISTEMI

OHSAS 18001

MADE IN TURKEY




DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250
DN 300

5” TCMF 001 1 1"
O fD TCMF 002 1 1Va"
%g TCMF 003 1 11"
O wmn TCMF 004 2 i
Q—Jx TCMF 005 2 2 5"
s TCMF 006 2 3
) TCMF 007 3 4"
@-Hl
(ﬁm TCMF 008 3 5"
g TCMF 009 3 6
_—
m TCMF 010 4 8"
. TCMF 011 4 10"
TCMF 012 4 12"
* URUNLERIMIZ - + %5 DEG/§KENL/K GOSTEREBILIR.
Merkez Ofis (Head Office): istasyon Caddesi No:29 Bolvadin/Afyonkarahisar
Fabrika ( Factory ):Selcuklu Mahallesi Ticaret Bolgesi No:316 Bolvadin/Afyonkarahisar
Afyonkarahisar Sube (Branch): Karaman Mh. Alparslan Tiirkes Cd. Hisar Apt. No:2/A Afyonkarahisar

14 160
14 170
141 180
141 200
169 250
169 300
219 340
219 360
219 400
323 450
355 550
457 600

Tel.:0 272 612 43 87
Fax: 0272 612 63 80
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dOLVYVd3S JILINOVI 3 JI'INVIAAH
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282 255
290 260
310 280
315 285
335 305
340 310
390 360
420 388
430 400
620 378
660 615
750 700

web: www.teksanisi.com

25
32
40
50
65
88,9
14,3
141
168,3
219,1
273
323

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
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Paslanmaz Manyetik Cepli Filtre
STAINLESS SHEATED MAGNETIC FILTER

&

GIRIS-CIKIS
in - out
ing

NEODYUM ADETI

GIRIS-CIKIS
: : in - out
code Neodymium Quantity

mm mm mm mm mm mm

TPCMF 001
TPCMF 002 ceu
TPCMFOO3 5 1% DN40 169 230 329 299 483 25 y L1som
TPCMF 004 g n

TPCMF 005 @
TPCMF 006 .
TPCMF 007
TPCMF 008
TPCMF 009
TPCMF 010
TPCMF 01
TPCMF 012

1509001 2015 KALITE YONETIM SISTEMI

S|lL19P [ROIUYOS)
dejAelap Yiuyya}

NEDD Ul et >
N52 13500 inuss }j‘?}”"
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Teksan paslanmaz cepli manyetik filtre, 304 ve 316 kalite malzeme-
den Uretilmektedir. Ozel tasarimi sayesinde, Neodyum cubuklarinin
su ile temasi engellenmektedir. Urlinin Ust kisminda, tesisattan
tamamen badimsiz olarak, Neodyum cubuklar cikanlabilir ve
biriken metaller, 304 & 316 kalite paslanmaz cep sayesinde kolay
bir sekilde miknatis ve filtre temizligi yapilabilmektedir. Merkezi
sistemler ve sivi akis olan tesisatlarda, tortu tutucu islemine ek
olarak, Neodyum miknatis cubuklari sayesinde sivi icerisindeki
metal parcalarn toplar.  Tesisat icerisinde bulunan demir, camur,

artiklvb. Urinler bu sayede sudan artilmis olur. Sistem Uzerinden
orozyon engellenir ve sistemnin duzenli ¢alismasina fayda saglar.
Neodgum cubuklarimiz N52-13500 gaussdur

LEN

Teksan stainless steel pocket magnetic filter is made from 304 and
316 quality materials. Thanks to its special design, Neodymium
rods are prevented from coming into contact with water. The Neody-
mium rods on the top of the product can be removed independently
from the system, and accumulated metals can be easily cleaned
using magnetsand filters thanks to the 304 & 316 quality stainless
steel pocket. In central systemns and installations with fluid flow; in
addition to the sediment trapping function, Neodymium magnet
rods collect metal particles in the fluid. This way, iron, mud, particles,
and similar substances in the installationare purified from the water.
Corrosion is prevented in the system, and it helps ensure the reqular
operation of the system. Our Neodymium rods are N52-13500

gauss. 24



Nétralizasyon Tanki L1 4

NEUTRALIZATION TANK T=K5ﬂn®

ISI & DOGALGAZ MUHENDISLIK

|

” |

Yanma sirasinda meydana gelen kondensasyon ve baca gazlarinin yogusmasi nedeni ile pH degerleri duser kondens asidi ortaya
¢ikar. Kondense asidi oldukga ciddi ekolojik problemlere sebep olurken ayni zamanda ekonomizar, kazan ve mevcut boru tesisati
Uzerinde ciddi hasarlara ve korozyona sebep olur. Nétralizasyon tanki bu atiklarin pH degerini nétr hale getirerek bu problemi énler
Nétralizasyon islemi icin en uygun yontem asidik derecedeki kimyasal atigin kalsiyum karbonat iceren dilimler ile notrlesme islemi-
dir. Kalsiyum karbonatlar (C3CO3) suyunicersinde asitler ile tepkimeye girerek zararsiz dogal tuzlar ile CO2 aciga gikar. Tuzlar tortular
halinde dibe ¢okerken CO2 ise suda ¢6ziinerek karbonik asitleri olusturur. Olusan karbonik asitler alkali atiklari pH 3 ten pH 5,5 pH 8,5
dereceleri arasina kadar yukselterek notralize eder. Boulece atik su giderleri, kazan dairesi tesisati ve en onemlisi eko sisteme ciddi
zararlar verebilecek kimyasallar zararsiz hale gelmis olur.

Due to the variation temperature of the Boiler and funnel system cause condensation water at heating systems. This low pH
valued acidic and toxic water must be purified then drained to sewage systems The Teksan neutralization tank prevent the
nature and the installation from this acidic and toxic water by turning them in to harmless and pH optimized water. T h e
neutralization tank must be placed before this toxic water entering the sewage.

Gci¢ BAéLAI\ltTI D H c ] A
ower n-ou
p R inc cm cm

TNP 001 350 KW " 40 22
TNP 002 550 KW 1" 40 30

TNP 003 800 KW 1" 40 30

TNP 004 1100 KW 1" 50 24

TNP 005 1600 KW /4" 50 24

TNP 006 2800 KW 1/4" 60 27

TNP 007 3900 KW 1/2" 60 27 -

TNP 008 4800 KW 11/2" 60 43 P

TNP 009 6200 KW 11/2" 60 43 @

TNP 010 7950 KW 11/2" 60 43 MADE IN TURKEY
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Notralizasyon Tankt

NEUTRALIZATION TANK '|'=|(Sﬂn®

ISI & DOGALGAZ MUHENDISLIK

KOD (]i]o GiRi$ -CIKIS | MANSON D H B
de Iﬂ_' out eje_CTIOI') cm cm e
0 KW ing ing
1" 12" 40 30 14

e
o TNT 001 350 KW 16,5 ce
g; TNT 002 550 KW 1" 12" 40 35 14 16,5
g; TNT 003 800 KW 1" 12" 40 40 14 16,5 -
on TNT 004 1100 KW 1" 12" 40 45 14 16,5
5;2 TNT 005 1600 KW 1 1/2" 40 50 14 16,5 em—
& TNT 006 2800 KW 11/4" 12" 40 60 14 16,5 e
< . .
— TNT 007 3900 KW 11/2 1/2 50 40 14 16,5 ‘@
ﬂ

* URUNLERIMIZ -+ %5 DEGISKENLIK GOSTEREBILIR.
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Yanma sirasinda meydana gelen kondensasyon ve baca gazlarinin yogusmasi nedeni ile pH degerleri duser kondens asidi ortaya
¢ikar. Kondense asidi oldukga ciddi ekolojik problemlere sebep olurken ayni zamanda ekonomizar, kazan ve mevcut boru tesisati
Uzerinde ciddi hasarlara ve korozyona sebep olur. Nétralizasyon tanki bu atiklarin pH degerini nétr hale getirerek bu problemi énler
Nétralizasyon islemi icin en uygun yontem asidik derecedeki kimyasal atigin kalsiyum karbonat iceren dilimler ile notrlesme islemi-
dir. Kalsiyum karbonatlar (C3CO3) suyunicersinde asitler ile tepkimeye girerek zararsiz dogal tuzlar ile CO2 aciga gikar. Tuzlar tortular
halinde dibe ¢okerken CO2 ise suda ¢6ziinerek karbonik asitleri olusturur. Olusan karbonik asitler alkali atiklari pH 3 ten pH 5,5 pH 8,5
dereceleri arasina kadar yukselterek notralize eder. Boulece atik su giderleri, kazan dairesi tesisati ve en onemlisi eko sisteme ciddi
zararlar verebilecek kimyasallar zararsiz hale gelmis olur.

Due to the variation temperature of the Boiler and funnel system cause condensation water at heating systems. This low pH
valued acidic and toxic water must be purified then drained to sewage systems The Teksan neutralization tank prevent the
nature and the installation from this acidic and toxic water by turning them in to harmless and pH optimized water. T h e

neutralization tank must be placed before this toxic water entering the sewage.
A
cm
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Paslanmaz Celik Flangslar

STAINLESS STEEL FLANGES T=K5ﬂn®

ISI & DOGALGAZ MUHENDISLIK

\ “!‘_ e
NPT -
e - b
KAYNAK BOYUNLU FLANS STANDART FLANS
KOD S ic CAP DIS CAP AGIRLIK
Code inner diameter outer diameter weight
. TFDOO1 11/4" DN 32 15 mm 14 mm 1,35
TFDOO2 11/2" DN 40 15 mm 14 mm 1,55
O n
Y 3 TFDOO3 2 DN 50 15 mm 14 mm 1,8
%*E. TFDOO4 21/2" DN 65 15 mm 14 mm 2,2
%x TFD0OOS5 3" DN 80 15 mm 14 mm 2,25
%% TFDOO06 4" DN 100 15 mm 14 mm 2,4
(7_35 TFD0OO7 5" DN 125 15 mm 14 mm 3
< TFDO08 6" DN 150 15 mm 14 mm 3,85 -
8
- TFDOO9 8" DN 200 20 mm 18,50 mm 6,55
..
TFDO10 10 DN 250 23 mm 22 mm 1
o o » L o MADE IN TURKEY
* URUNLERIMIZ -+ %5 DEGISKENLIK GOSTEREBILIR.
Merkez Ofis (Head Office): Istasyon Caddesi No:29 Bolvadin/Afyonkarahisar . . L
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TEISAN

ISI & DOGALGAZ MUHENDISLIK

UN Oz. S AGIRLIKKg  KALINLIKS

DN product features weight kg. thickness s

TKKOOT  11/2" DN 40 SCH20 4826  2,5CM 0,15 2,5 MM
TKKOO2 2" DN 50 SCH20 603 25CM 017 2,5 MM
TKKOO3 ~ 21/2° DN 65 SCH20 7303 25CM 0,2 3 MM
e TKKOO4 3" DN 80 SCH20 889 25CM 0,25 3MM
%g TKKOO5 4" DN 100 SCH20 143 3CM 0,35 3 MM
—E Tkkoos 5 DN 125 SCH20 4,3 5CM 0,65 3 MM
O Tkkoo7 @ DN 150 SCH20 1683  55CM 125 4MM
N Tkkoos DN200  SCH20 291 65CM 195 4MM
L0 TKKO09 10" DN250  SCH20 273 65CM 27 4MM
G TKKOIO 12" DN300  SCH20 3239  9CM 3 4MM
| Tieon 14" DN350  SCH20 3556  9CM 53 4MM &
) TKKOZ 16" DN400  SCH20 4064 T,5CM 6 4MM oo
TKKOI3 18" DN 450 SCH20 4572 135CM 8 AMM
=
TKKO14 20" DN500  SCH20 508 17CM 10 4MM
TKKOIS 22" DN 550 SCH20 5588 20CM 13 4MM HACE N LR ,
TKKOI6 24" DN 600  SCH20 6095 23CM 15 4MM

HAVA TUPU

L TR
AIR TUBE Hava tUpU kalorifer tesisatindaki
£+ teknik detaylar dolasan suda olusan havayricersinde

YoD KAPASITE | GIRi- guqs toparliyip , Ust tarafindaki mansona
R - oo oo o v

THT 001 21t 14 sayesinde disariya atan yardimcl
THT 002 3t /2" 17 15 UrundUr

THT 003 51t 1/2" 19 19

THT 004 10 lt. 1/2" 22 26 ®

THT 005 15 1t 1/2" 27 35

Fr— e = - o5 Air tube evaucate the air from

THT 007 30t 172" 32 38 heating systems.

* URUNLERIMIZ - + %5 DEGISKENLIK GOSTEREBILIR.
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Yag Tutucu LI 4

OIL SEPERATOR T=ISAN

ISI & DOGALGAZ MUHENDISLIK

teknik detaylar
S

technical detai

GIRIS-CIKIS
in-out
inC.

_ - TYT 001 7 lt. Q50
PASLANMAZ YAG TUTUCU Ed TYT 002 15 t. Q50

STAINLESS OIL SEPERATOR TYT 003 20 lt. Q50
TYT 004 48 lt. Q50

KOD  KAPASITE
code capacity

TR
Atik yadlarin herhangi bir aritma olmadan direk kanalizasyona gonderilmesi ekolojik denge icin cok tehlikelidir.
CUnku bir litre atik yag on binlerce litre temiz suyu kirletebilir. Ayrica donan atik yaglar tesisat giderlerinde tikanik-
liklara sebep olabilir. Teksan yad tutucu atik yaglart filtreleyerek dogaya ve tesisata verebilecedi zarari onler

EN
The waste ails are seriously harming the nature and environment. Many countries strictly obey the use of Oil separs-

tors. Oil separators block the wasted ail in its own reservair and saves the nature and environment. It must be cleaned
regularly.

PLASTIK YAG TUTUCU
PLASTIC OIL SEPERATOR

teknik detaylar
technical details

KOD  KAPASITE S ¢k po H
code capacity cn  cm  cm

inC. SR ——
TYP 001
TYP 002
TYP 003
TYP 004

TYP 005
TYP 006

MADE IN TURKEY '

* URUNLERIMIZ -+ %5 DEGISKENLIK GOSTEREBILIR.
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Boyler
SOl TZSAN

ISI & DOGALGAZ MUHENDISLIK

LS

Teksan bayler sitma cihazlarindan elde edilen sicak
suyu ayr bir bolumde kullanim suyu ile karistirmadan
istenilen litrede depolama gorevini kullanicinin istedi

dogrultusunda sicak su sunar.

Teksan boyler farkli modellere sahip olup kilifly, kilifsiz,
dis ylzeyi paslanmaz olarak Uretimi yapilmaktadir. i
depolama kismi galvaniz olup, ekonomik ve hizli isinma
onusunda siz ve sevdikleriniz bu rahatigin tadini
clkartin.

Teksan bailer is use for heating usage water at another
division than central heating system by various
capacity stroges. Teksan boilers have various models
such as sheated , unsheated and stainless steel
covered.Inside tank made by galvanized steel. Teksan
bailers are the best solutions at cheap and fast usage
water heating

MAGNEZYUM KALORIFER ELEKTRI K | TEMIiZLEME
o | BN R
TTB 001 100 Lt. TEK SERPANTIN 1100 11/4" 3/4" 11/4" DN 100
O TTB 002 160 Lt. TEK SERPANTIN 600 1100 11/4" 3/4" 1 1/4" 11/4" DN 100
g; TTB 003 200 Lt. TEK SERPANTIN 600 1300 11/4" 1" 11/4" 11/4" DN 100
8 *‘ TTB 004 300 Lt. TEK SERPANTIN 700 1150 11/4" 1" 11/4" 11/4" DN 100
a TTB 005 400 Lt. TEKSERPANTIN 700 1900 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100
Q% TTB 006 500 Lt. TEK SERPANTIN 700 2050 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100
%llll TTB 007 600 Lt. TEK SERPANTIN 700 2100 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100
& TTB 008 800 Lt. TEK SERPANTIN 910 2100 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100
— TTB 009 1000 Lt. TEK SERPANTIN 1000 1900 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100
ﬁ TTB 010 1500 Lt. TEKSERPANTIN 1250 2100 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100
TTB 011 2000 Lt. TEK SERPANTIN 1250 2300 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100
MAGNEZYUM KALORIFER | ELEKTRIK | TEMIZLEME
I e R I e i
TCB 001 100 Lt. CIFTSERPANTIN 1100 11/4" 3/4" 11/4" DN 100
TCB 002 160 Lt. CIFTSERPANTIN 600 1100 11/4" 3/4" 1 1/4" 11/4" DN 100
TCB 003 200 Lt. GiFTSERPANTIN 600 1300 11/4" 1" 11/4" 11/4" DN 100
TCB 004 300 Lt. GiFTSERPANTIN 700 1150 11/4" 1" 11/4" 11/4" DN 100
TCB 005 400 Lt. CiFTSERPANTIN 700 1900 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100
TCB 006 500 Lt. GiFTSERPANTIN 700 2050 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100
TCB 007 600 Lt. GiFTSERPANTIN 700 2100 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100
TCB 008 800 Lt. GiFTSERPANTIN 910 2100 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100 =
TCB 009 1000 Lt. CiFTSERPANTIN 1000 1900 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100 A
TCB 010 1500 Lt. CiFTSERPANTIN 1250 2100 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100
TCR 011 2000 1t CiETSFRPANTIN 1250 2300 11/4" 11/4" 11/4" 11/4" DN 100

MADE IN TURKEY
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Akumulasyon Tanki & Buffer Tank i||i
ACCUMULATION TANK & BUFFER TANK T:'(Sﬂff

ISI & DOGALGAZ MUHENDISLIK

BUFFER TANK

L
AkUmUlasyon tanklari 1sitma veuya sodutma sistemlerinde isitilmis veua sodutulmus kullanim suyunu
hijyenik olarak depolayan tanklaridir.
GUnes enerjisi ,IsI pompasl, esanjor, boyler, chiller, fancoil vb. I1si dedistirici cihazlarin ardina monte
edilirAyrica kullanim suyu depolanmasi harici fazla sicak su tUketimi olan tesislerde ve isi gerektiren
prosesler icin suyun depolanmasinda kullanilir.

[® i s

The accumulation tanks can be use at heating or cooling systems. which is saves hot or cold usage water by the
hugienically way

AKUMILASYON TANKI

MAGNEZYUM SuU KALORIFER  ELEKTRIK  TEMiZLEME
ANOT GIRiS CIKISI HATTI BAGLANTISI  FLANSI
1/4"

1/4" DN 100
1/4" DN 100
1/4" DN 100

KOD KAPASITE  GAP BOY

TTB 001 50 Lt. 40 75
TTB 002 100 Lt. 600 1100
TTB 003 160 Lt. 600 1100
TTB 004 200 Lt. 700 1300
TTB 005 300 Lt. 700 1150 1/4" " 11/4" 1/4" DN 100
TTB 006 400 Lt. 700 1900 1/4" . 11/4" 1/4" DN 100

1
11/4" 3/4" 11/4" 1
1 1
1 1
1 1
1 1
TTB 007 500 Lt. 700 2050 11/4" ! 11/4 11/4" DN 100
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

1/4" 1" 11/4"
1/4" 1" 11/4"

\\\\\

TTB 008 600 Lt. 910 2100 1/4 - 11/4" 1/4 DN 100
TTB 009 800Lt. 1000 2100 1/4" ! 11/4" 1/4" DN 100
TTBOIO 1000 Lt. 1250 1900 1/4 . 11/4" 1/4" DN 100 ovrarao

TTBOI1 1500 Lt. 1250 2100 1/4" ! 11/4" 1/4" DN 100

TTB 01 2000 Lt. 1250 2300 1/4" L 11/4" 1/4" DN 100

SJElep |@O!uuoan.
JejAelap yiuy

I - o o - MADE IN TURKEY
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Genlesme Tanki | ||
EXPANSION TANK _NEE T=ISAN

ISI & DOGALGAZ MUHENDISLIK
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MADE IN TURKEY

TR

Genlesme tanklari, dedisken sicakligin ve basincin olustugu sistemlerde genlesme hacminin ayarlanmasini
saglar sistendeki basinci esitler, icerisindeki EPDM mebran ile iki bolime ayrilmis tanklardir. Sistenin ¢alisma
sekli - su sisteme girdiginde sistemdeki basing artar. Bu basing arttik¢a, genlesme tankinda bulunan mebran dis
gdvde ile arasinda bulunan basingli hava sayesinde sisteme su geldiginde tank icerisindeki hava sikisir ve fazla
suyun girmesi icin alan olusur sistemdeki basing ayarini dizenler ve olasi bir tehlikeyi engellemeye yardimci olur
. Bu sekilde Sisterndeki asiri basing azalir

:

Multifunctional sanilary vessels are designed tabe filted both into sanilary system as expansion tanks, suatible to
absorb the water expansion volume generated by a changing temperature,as well as tanks fot coid water
sanitary systems.

VERTICAL VESSELS
Technical Specifications
Toravio | 2 | 0 | wo [w[ms| s | wemwc | eow W)

prodwctonvessovaomes | 2500w | [rorsen | 5 |0 | o [ [ w0 3 | o | erow [
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orzv | |0 | o | a0 | s | e | erow W]

Torovio | 8 | 0 | wo [ [0 3 | wiswc | Eron | Winawios

O
-5 otz | | | vo [ | 3 | winwc | eon |woowes
SEN | Fommnny | s | oo [T oo [ |5 tolvoro | erou Wit
S | e [ | femwn | w | 0 | o [ [@s| 3 | owe | eow | woes
= o000 _ Torswao | @ | | vo [wn[w| 3 | wimwc | eon | Wi
S0 Toraov | w | 6| o [ [ow | s [t | _eon | Woien
o ToTioov0 | w | | to [ [ | & | wimec | eon | Wi
1
T il Torsovao | | 0 | to [m0 [wo| 4 | e | eow | wineos |
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Merkez Ofis (Head Office): istasyon Caddesi No:29 Bolvadin/Afyonkarahisar
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Kaskat Kazan Baglanti Seti
CASCADE BOILER CONNECTION SET

ISI & DOGALGAZ MUHENDISLIK

TKKS 001 TKKS 002 TKKS 003 TKKS 004
KASKAD KAZAN _ KASKAD KAZAN _ KASKAD KAZAN _KASKAD KAZAN
TEKLI BAGLANTI SETI iKILi BAGLANTI SETI UGLU BAGLANTI SETi DORTLU BAGLANTI SETI
KASKAD BOILER KASKAD BOILER KASKAD BOILER KASKAD BOILER
SINGLE CONNECTION ~ DOUBLE CONNECTION TRIBLE CONNECTION QUADRUPLE CONNECTION
b

code product name
TKKS 001 KASKAD KAZAN TEKLI BAGLANTI SETi / KASKAD BOILER SINGLE CONNECTION
TKKS 002 KASKAD KAZAN IiKiLI BAGLANTI SETi / KASKAD BOILER DOUBLE CONNECTION
TKKS 003 KASKAD KAZAN UGLU BAGLANTI SETi / KASKAD BOILER TRIBLE CONNECTION
TKKS 004 KASKAD KAZAN DORTLU BAGLANTI SETi / KASKAD BOILER QUADRUPLE CONNECTION

KOD URUN ADI
code product name

TKKH 001 KASKAD KAZAN HIDROLIK BAGLANTI SETi / KASKAD BOILER HYDRAULIC CONNECTION SET

e 15 CM
KOD URUN ADI 22 CM
code product name
TKKK 001 KASKAD KAZAN TEKLI KOLLEKTOR GRUBU
CASCADE BOILER SINGLE COLLECTOR GROUP
TKKKOQ2 KASKAD KAZAN IKiLi KOLLEKTOR GRUBU =
CASCADE BOILER DOUBLE COLLECTOR GROUP £ =
b L
TKKK 003 KASKAD KAZAN UQLU KOLLEKTOR GRUBU =
CASCADE BOILER TRIPLE COLLECTOR GROUP
TKKK 004 KASKAD KAZAN DORTLU KOLLEKTOR GRUBU
CASCADE BOILER QUADRUPLE COLLECTOR GROUP
* URUNLERIMIZ -+ %5 DEGISKENL/K GOSTEREBILIR.
Merkez Ofis (Head Office): istasyon Caddesi No:29 Bolvadin/Afyonkarahisar . . .
0 Fabrika ( Factory ):Selcuklu Mahallesi Ticaret Bolgesi No:316 Bolvadin/Afyonkarahisar lgiz%22772266112246?;i70 gﬁéﬁ?ﬂggﬁ:&;ﬁ;ﬁwom

Afyonkarahisar Sube (Branch): Karaman Mh. Alparslan Turkes Cd. Hisar Apt. No:2/A Afyonkarahisar



Kazan Yumusatma Cihaz1 & Bag Filtre

BOILER SOFTENING DEVICE & BOND FILTER T=I(snn®
|

ISI & DOGALGAZ MUHENDISLIK

MODEL KAPASITE 40 m/h  MINERAL REGINE/LT  BAGLANTI iNG TANK B.INC  OLGULER CM.

model capacity 40 m/h mineral rosin/lt connection in¢ tank size in¢ tdimension cm.
TKSY 001 0,32m®/h 8 1 0,8"X 17" 30*48*72
TKSY 002 0,80m?*/h 20 1" 0,8"X 35" 30*48*118
TKSY 003 1.2m3/h 30 1" 10"X 35" 30%48*118
TKSY 004 2mi/h 50 1" 10"X 54" 257*1390
TKSY 005 2,4003 60 1 12"X 48" 307*1342

1504001 GEVRE YONETIM siTEMI

Lty

OHsAS 18001

MODEL KAPASITE m3/h BAGLANTI DN iNQ 6LQﬁLER dimension
model capacity m3/h connection DN INC H L LE MADE IN TURKEY

TBF 001 6m3/h DN 50 2" DN 219 TN MM 222MM 298 MM

* URUNLERIMIZ -+ %5 DEGISKENLIK GOSTEREBILIR.
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‘ ‘ | ' HYDRAULIC & MAGNETIC SEPARATOR

CERTIFICATE
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CERTIFICATE

@ www.teksanisi.com

AVRUPA BIRLIGI STANDARTLARINDADIR

[ 150

CERTIFIED

IS0 9001 2015 KALITE YONETIM SiSTEMi

&

150 4001 GEVRE YONETIM SISTEMI

? "m

OHSAS 18001
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T=EKSAN

HYDRAULIC & MAGNETIC SEPARATOR

O/I0I®I 0

Merkez Ofis (Head Office)
istasyon Caddesi No:29 Bolvadin/Afyonkarahisar
Fabrika ( Factory )

Selcuklu Mahallesi Ticaret Bolgesi No:316
Bolvadin/Afyonkarahisar
Afyonkarahisar Sube (Branch)

Karaman Mh. Alparslan Turkes Cd. Hisar Apt. No:2/A
Afyonkarahisar
Tel.:0 272 612 43 87 Fax: 0272 612 63 80
web: www.teksanisi.com e-mail: info@teksanisi.com




